
Autors - Morics, Andreass 

Nosaukums - Organisma attīrīšana : veselība un alternatīva medicīna 

 

      Laba veselība ir apkārtējās vides un mūsu iekšējās pasaules 

harmonijas rezultāts. Savukārt slimība ir veids, kā organisms 

cenšas pateikt, lai cilvēks ievēro dabas likumus, lai vairāk domā 

par sevi un pievērš lielāku uzmanību savam dzīvesveidam. Šīs 

grāmatas autors ir dziednieks un ājurvēdiskās medicīnas 

speciālists, kas ir izstrādājis jaunu organisma atveseļošanas un 

atjaunošanas sistēmu. Aprakstītās procedūras un metodes palīdzēs 

jums kardināli uzlabot pašsajūtu bez jebkādiem medikamentiem. 

Līdzko tiks sasniegts līdzsvars dzīvē, veselība neizpaliks.          
 

 

Autors - Čaks Specano 

Nosaukums - Mīlestības spēks. 

 

 Mīlestības spēks. Iedvesmas katrai dienai, veidojot attiecības un 

mīlot.Grāmatā apkopotas 366 atziņas un situāciju analīze. Tā ir 

psiholoģijas doktora Čaka Specano, dēvētu arī par mūsdienu Karlu 

Jungu, 30 gados apkopotā pieredze laulību konsultanta un terapeita 

darbā. Vienkāršā un skaidrā valodā autors vēlējies padarīt principus 

lietojamus ikdienā, lai cilvēki atklātu sevī spēku un rīkus sevis 

mainīšanai pašrocīgi jebkurā situācijā un ik vienās attiecībās. 

 

Autors – Strautmane Aija 

Nosaukums – Etiķetes grāmata. 

 
 

  Etiķetes grāmata ir kultūras uzvedību normu apkopojums,   kas 

ļaus lasītājam saprast kad un kāpēc ir jāuzvedas pēc noteiktiem 

likumiem vai kanoniem. Etiķete ir uzvedības valoda, kas rada 

kopiespaidu par cilvēku. Stāja, žesti, piemērots apģērbs vai galda 

kultūra. Kā zināms, patīkama un pareiza uzvedība ir viens no 

veiksmes faktoriem darījumu pasaulē, ikdienišķās situācijās darbā, 

mājās vai atpūtā. Ja izkopsiet un zināsiet dažādas nianses, tas vairos 

pašapziņu un cieņu vienam pret otru.  

 

 

 


